4

ĐƠN ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN CỘNG ĐỒNG CHUYÊN MÔN

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ

Căn cứ Quy định Hướng dẫn tạm thời về xây dựng cộng đồng chuyên môn ở

Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN ban hành theo Quyết định số ..../QĐ-ĐHNN

ngày.... /..../2021 của Hiệu trưởng, Trường Đại học Ngoại ngữ;

Chúng tôi xin đăng ký công nhận cộng đồng chuyên môn năm 20.....với các thông

tin như sau:

1. Tên cộng đồng chuyên môn: .......................................................................................

2. Lĩnh vực chuyên môn hoạt động: (đào tạo, nghiên cứu khoa học, phục vụ cộng đồng)

………………………………………………………………………………………….

3. Số lượng thành viên của nhóm:...................................................................................

 4. Trưởng nhóm:

Chức danh, họ tên: ...............................................................................................

Chuyên môn: ........................................................................................................

Đơn vị công tác: ...................................................................................................

Điện thoại: ........................................  E-mail: ......................................................

Kính đề nghị Lãnh đạo Trường ĐHNN, ĐHQGHN tổ chức xét chọn và công nhận

cộng đồng chuyên môn.

Hồ sơ đăng ký kèm theo gồm:

-..................................................

-...................................................

Xin trân trọng cảm ơn!

                                 Hà Nội, ngày ....tháng .....năm 20....

                                                                           TRƯỞNG NHÓM

                                                                                                                              Mẫu 1 : Đơn đăng kí CoP

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-10T14:59:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Dương Quỳnh Hoa<hoadq1976@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tuấn Minh<minhdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T16:38:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T16:38:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T16:38:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T16:39:21+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T16:39:38+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Kèm theo văn bản số 1583/QĐ-ĐHNN của TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ